

Zafe Systems ApS

CVR-nr. 29 81 36 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2013.

Palle Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zafe Systems ApS Lindholm Havnevej 31 5800 Nyborg
	Hjemmeside: www.zelectedfoods.dk
	E-mail: info@zelectedfoods.dk
	CVR-nr.: 29 81 36 04
	Stiftet: 20. oktober 2008
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Mette Piil Lorenzen Palle Lorenzen
Direktion	Palle Lorenzen
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab Wichmandsgade 1 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling og salg af fødevarer og artikler til brug for markedsføring, distribution og salg af fødevarer og lignende samt anden dermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i årsrapporten indregnet udviklingsprojekter med en bogført værdi på 217 t.kr. Det er en forudsætning at udviklingsprojekterne vil genere indtjening fremadrettet for at aktivet kan realiseres.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 303 t.kr. mod 664 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	302.572	663.975
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-254.061	-273.552
Resultat før finansielle poster	48.511	390.423
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83.835	33.008
1 Andre finansielle omkostninger	-77.999	0
Resultat før skat	54.347	423.431
2 Skat af årets resultat	-13.618	-105.837
Årets resultat	40.729	317.594
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	310.000
Overføres til overført resultat	40.729	7.594
Disponeret i alt	40.729	317.594

Balance 31. december

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	216.667	470.728
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>216.667</u>	<u>470.728</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>216.667</u>	<u>470.728</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.267	106.629
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.047.292	1.507.785
	Andre tilgodehavender	0	36.557
	Periodeafgrænsningsposter	150.781	175.400
	Tilgodehavender i alt	<u>2.204.340</u>	<u>1.826.371</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.850</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.224.190</u>	<u>1.826.371</u>
	Aktiver i alt	<u>2.440.857</u>	<u>2.297.099</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	66.423	25.693
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	310.000
	Egenkapital i alt	<u>191.423</u>	<u>460.693</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>54.200</u>	<u>117.682</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>54.200</u>	<u>117.682</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	15.909
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.061.343	1.604.838
6	Selskabsskat	77.100	92.975
	Anden gæld	<u>48.916</u>	<u>5.002</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.195.234</u>	<u>1.718.724</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.195.234</u>	<u>1.718.724</u>
	Passiver i alt	<u>2.440.857</u>	<u>2.297.099</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	77.987	0
Andre renteomkostninger	<u>12</u>	<u>0</u>
	<u>77.999</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	77.100	92.975
Årets regulering af udskudt skat	<u>-63.482</u>	<u>12.862</u>
	<u>13.618</u>	<u>105.837</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Færdiggjorte udviklings- projekter</u>
Kostpris 1. januar 2012		<u>1.140.267</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>1.140.267</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		669.539
Årets af- og nedskrivninger		<u>254.061</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012		<u>923.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>216.667</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	25.694	310.000	460.694
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>40.729</u>	<u>-310.000</u>	<u>-269.271</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>66.423</u>	<u>0</u>	<u>191.423</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

5. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2012	117.682	104.820
Udskudt skat af årets resultat	<u>-63.482</u>	<u>12.862</u>
	<u>54.200</u>	<u>117.682</u>

6. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. januar 2012	92.975	223.129
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-92.975	-223.129
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>77.100</u>	<u>92.975</u>
	<u>77.100</u>	<u>92.975</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for søsterselskabernes gæld til Jyske Bank. Gælden i søsterselskaberne udgør pr. 31.12.2012 7.320 t.kr.